проект
[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                        №

О согласовании крупной сделки муниципальному
унитарному предприятию «Калужские
городские коммунальные электрические сети»
г.Калуги
В соответствии с положением о целях, порядке и условиях деятельности муниципальных унитарных предприятий, утвержденным постановлением Городской Думы города Калуги от 14.07.1999 № 195, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
1.
Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г.Калуги крупную сделку, которая будет совершена после проведения электронного аукциона на электронной площадке по выбору подрядчика для заключения договора на выполнение работ по реконструкции объектов электроснабжения ТИЗ «Терепец» г. Калуга, в том числе:
- реконструкция РУ-10кВ ТП-358, включающая полную замену ячеек КСО-366 на новые КСО-393;
- реконструкция со строительством линии электропередачи 10 кВ от ТП-358 до КТПН по ул. Солнечная, в районе д.13;
- реконструкция со строительством линии электропередачи 10 кВ от КТПН по                 ул. Солнечная, в районе д.13 до ТП по ул. Яновских, в районе д.46;
- реконструкция КТПН по ул. Солнечная, в районе д.13, в объеме: демонтаж существующей КТПН-400/10/0,4 кВ и установка новой КТПН 2/250/10/0,4 кВ,
с начальной (максимальной) ценой 14 703 788 (Четырнадцать миллионов семьсот три тысячи семьсот восемьдесят восемь) рублей 35 копеек.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                               А.Г.Иванов
Заключение правового отдела:

проект решения Городской Думы города Калуги

требований действующего законодательства

не нарушает                                                                                                                И.Ю.Головина